监理项目月报表

项目地：三门峡陕县观音堂马头山19.8MWp光伏发电项目

业主单位：陕县众合新能源有限公司

施工单位：河南众志电力建设工程有限公司

业主代表：王晓磊

总监（代）：严卫忠         监理人员：严卫忠、孟文伟     汇报时间：2015.12.31

1、 基础工程：

	序号
	工程名称
	全部工程量
	本月进度量
	总进展量
	完成率

	1
	测量定位
	31544个
	544个
	31544个
	100%

	2
	打孔
	31544个
	1628个
	31544个
	100%

	3
	灌桩
	31544个
	9310个
	31544个
	100%

	4
	支架安装
	3943组
	950组
	2835组
	71.9%

	5
	光伏组件安装
	78860块
	21538块
	23500块
	29.8%

	6
	综合楼及汇集站基础工程
	汇集站及综合楼
	综合楼地面工程完毕；事故油池、SVG砌砖混凝土浇筑完成，传达室基础砌墙完成；化粪池模板支模完毕；化粪池砌筑完毕，传达室地面以下基础完毕。地面以上砌体结构完毕，构造柱、圈梁浇筑完毕
	基础工程、砌墙、构造柱浇完毕；屋顶圈梁及屋顶浇筑绑扎钢筋，屋面板，梁浇筑完毕，窗户安装完毕，内外粉完毕，SVG设备基础、开关站设备基础开挖完毕，综合楼地面工程完毕；事故油池、SVG砌砖混凝土浇筑完成，传达室基础砌墙完成；化粪池模板支模完毕；化粪池砌筑完毕，传达室地面以下基础完毕。地面以上砌体结构完毕，构造柱、圈梁浇筑完毕。
	

	7
	箱、逆变基础基坑开挖
	40个
	0个
	40个
	

	8
	箱、逆变基础垫层浇筑
	40个
	10个
	40个
	

	9
	箱、逆变基础制模、钢筋绑扎
	40个
	14个
	40个
	

	10
	箱、逆变基础浇筑
	40个
	18个
	40个
	

	11
	箱、逆变基础回填
	40个
	
	
	

	12
	箱、逆变基础散水
	40个
	
	
	

	13
	主电缆沟开挖
	20个区
	7区
	17区
	85%

	14
	主电缆沟回填
	20个区
	无
	
	

	15
	接地沟开挖
	20个区
	3区
	13区
	65%

	16
	接地沟回填
	20个区
	无
	
	


2、 电气工程

	序号
	工程名称
	全部工程量
	本月进度量
	总进展量
	完成率

	1
	逆变器安装
	20台
	20台
	20台
	

	2
	变压器安装
	20台
	20台
	20台
	

	3
	箱、逆变器接地
	1500米
	
	
	

	4
	主控室电气安装
	
	
	
	

	5
	接地沟焊接
	20区
	5区
	9区
	45%

	6
	汇流箱安装
	260个
	89个
	160个
	61.5%

	7
	2*95电缆敷设
	20MW
	8MW
	8MW
	40%

	8
	1*4电缆敷设
	20MW
	8.5MW
	8.5MW
	42.5%

	9
	通讯电缆
	20MW
	6MW
	6MW
	30%


3、 现场施工人员配置数量

1、 主桩、支架、组件安装人员数量（ 185）人；

2、 建筑物施工人员数量（ 17）人；

3、 接地网施工人员数量（ 10 ）人；

4、 主电缆沟施工人员数量（ 20 ）人；

5、 箱、逆变、全部电气安装人员数量（ 12）人。
4、 材料、设备进场情况

1、 汇流箱材料进场260只，已完毕；

2、 箱变、逆变器、变压器、SVG补偿设备已就位。

3、 电缆已进场85%；

4、 光伏组件到货58600片74%。
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